ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № [№]
к Договору управления многоквартирным домом № [№] от [дата]

г. ____________                                                                                                            «_____»______________2023 г.

[Наименование] (далее – «Управляющая организация»), в лице [должность, ФИО], действующего на основании [документ], с одной стороны, и гражданин (ка) РФ _________________________, паспорт №__________________________________ являющаяся(щийся) собственником жилого помещения № _____, расположенного в многоквартирном доме по адресу: ________________________________ (далее  –  «Собственник» / «Заказчик»), с другой стороны, именуемые далее «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору управления многоквартирным домом № [№] от [дата]  (далее - Договор) о нижеследующем (Далее - Дополнительное соглашение):

1. Настоящее Дополнительное соглашение заключено на основании решения общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу ________________________________________________________________, оформленного протоколом № _______ от ______________________.
2. Все термины и определения в настоящем Дополнительном соглашении используются в значениях, определенных Договором.
3. Стороны пришли к соглашению изложить пункт [номер пункта] Договора в следующей редакции: «[текст в новой редакции]».
4. Стороны пришли к соглашению дополнить Договор пунктом [номер пункта] следующего содержания: «[текст пункта]».
5. Стороны пришли к соглашению изложить Приложение № [№] к Договору в редакции Приложения № [№] к настоящему Дополнительному соглашению.
6. Стороны пришли к соглашению дополнить Договор Приложением № [№] к Договору в редакции Приложения № [№] к настоящему Дополнительному соглашению.
7. Во всем остальном, что не предусмотрено Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.
8. Дополнительное соглашение вступает в силу с [указание на конкретную дату / даты принятия решения о его подписании Сторонами ] и является неотъемлемой частью Договора.
9. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.
10. Приложения:
  Приложение № [№]. [Наименование приложения].

	Управляющая организация:

	Собственник:

______________/_____________

______________/_____________

Приложение № [№]
                                                                                                      к Дополнительному соглашению № [№] от [дата]
к Договору управления многоквартирным домом
№ [№] от [дата]

[Наименование приложения]

[Содержание приложения]

	Управляющая организация:

	Собственник:

______________/_____________

______________/_____________